Глава муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 132-РГ от 07.11.2022

г. Оленегорск
О составе эвакоприемной комиссии муниципального округа город Оленегорск с подведомственной

территорией Мурманской области
В целях подготовки и организации эвакуационных мероприятий в муниципальном округе город Оленегорск с

подведомственной территорией Мурманской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым
решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс:

1. Утвердить прилагаемый состав эвакоприемной комиссии муниципального округа город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области.

2. Признать утратившим силу распоряжения Главы города Оленегорска:
– от 27.02.2012 № 17-РГ «О создании эвакоприемной комиссии муниципального образования город

Оленегорск с подведомственной территорией»;
– от 03.10.2019 № 109-РГ «О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии муниципального

образования город Оленегорск с подведомственной территорией»;
– от 23.12.2020 № 91-РГ «О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии муниципального

образования город Оленегорск с подведомственной территорией»;
– от 17.06.2022 № 60-РГ «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Оленегорска от

27.02.2012 № 17-РГ «О составе эвакоприемной комиссии муниципального образования город Оленегорск с
подведомственной территорией».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.Н. Лебедев,

глава города Оленегорска.

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Главы города Оленегорска

от 07.11.2022 № 132-РГ
СОСТАВ

эвакоприемной комиссии муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области

1. Группа управления:
Орлова
Лариса Федоровна

– заместитель главы города (председатель комиссии)

Селищев
Олег Геннадьевич

– начальник отдела безопасности Администрации города Оленегорска
(заместитель председателя комиссии)

Заверуха
Евгения Евгеньевна

– заместитель начальника отдела безопасности Администрации города
Оленегорска (секретарь комиссии)

2. Группа учета эваконаселения и информации:
Иванов
Юрий Николаевич

– член группы, инженер ЛТУ г. Мончегорск ПАО «Ростелеком» (по
согласованию)

Ильющиц
Валерий Адамович

– член группы, начальник ЕДДС МКУ «Управление городского хозяйства»
города Оленегорска

Могилевская
Ирина Николаевна

– член группы, начальник общего отдела Администрации города
Оленегорска

3. Группа приема и размещения эваконаселения:
Ворошилова
Мария Сергеевна

– член группы, начальник ПЭП № 3 (ДК «Горняк» в составе МУК ЦКиД
«Полярная звезда»), заместитель директора по основной деятельности
МУК ЦКиД «Полярная звезда»

Кашаева
Елена Леонидовна

– член группы, заместитель председателя Комитета образования
Администрации города Оленегорска

Коновалов
Евгений Андреевич

– начальник группы, начальник Отдела по культуре, спорту и делам
молодежи Администрации города Оленегорска

Угольков
Дмитрий Сергеевич

– член группы, начальник приемного эвакуационного пункта (далее – ПЭП)
№ 2 (Дом физкультуры), заместитель начальника Муниципального
учреждения спорта «Учебно-спортивный центр»

Ушаков
Павел Владимирович

– член группы, начальник ПЭП № 1 (Ледовый дворец спорта), начальник
Муниципального учреждения спорта «Учебно-спортивный центр»

Черненкова
Лариса Ивановна

– член группы, начальник ПЭП № 4 (МУК ЦКиД «Полярная звезда»),
заместитель директора по хозяйственной деятельности МУК ЦКиД
«Полярная звезда»

4. Группа всестороннего обеспечения:
Алешкова
Татьяна Викторовна

– член группы, заместитель главного врача ГОБУЗ «Оленегорская ЦГБ» по
медицинской части (по согласованию)

Беляев
Антон Викторович

– член группы, директор ремонтного управления АО «Олкон» (по
согласованию)

Кузьмина – начальник группы, заместитель начальника МКУ «Управление городского

Наталья Ивановна хозяйства» города Оленегорска
Юдин
Борис Русланович

– член группы, заместитель начальника МО МВД России «Оленегорский» –
начальник полиции (по согласованию)

______________